
UCHWAŁA NR XXXVIII/265/17
RADY MIEJSKIEJ W BARCZEWIE

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXV/243/17 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 31 stycznia 2017 roku 
w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne prowadzone przez Gminę 

Barczewo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016.446) 
oraz art. 14 ust. 5, 5a i 5b ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016.1943) Rada Miejska 
w Barczewie uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się § 3 ust. 1 Uchwały Nr XXXV/243/17 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia
31 stycznia 2017 roku, który otrzymuje następujące brzmienie:

„Opłata za świadczenia, o których mowa w § 2 ustala się w wysokości 1,00 zł za godzinę realizacji tych 
zajęć.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Maciejewski

Id: 4C42AFBE-23C7-490B-9E1F-08AB8775D181. Podpisany Strona 1




